

Reklam

HABER / MEDYA

07.11.2019 09:39

Güncellenme: 31.12.2019 15:34

Nedim Şener 'AK Partili misin' sorusuna yanıt verdi



Gazeteci yazar Nedim Şener, Hrant Dink cinayeti, FETÖ ile nasıl mücadele ettiği, Ergenekon ve cezaevi süreci, Balyoz ve 15 Temmuz darbe girişiminden bu yana yaşananları konuk olduğu Gazeteciler.com sitesine anlattı. Şener, "AK Partili misin?" sorusuna da yanıt verdi.

Abone ol

Google News

Gazeteci yazar [Nedim Şener](#), Gazeteciler.com'un youtube kanalında Cuma Obuz'un konuğu oldu.

Gazetecilik serüveni ve Hrant Dink dosyası ile hayatında yaşanan değişiklikleri anlatan Şener, Dink dosyasının üzerine gittiğinde FETÖ ile karşılaştığını söyledi.

Ergenekon üyeliği suçlamasıyla cezaevinde yattığını ve yaşanan süreçteki mücadelesini anlatan Şener, FETÖ'nün kendisini defalarca tehdit ettiğini belirtti.

Nedim Şener AK Partili mi?

Hakkında en çok merak edilen konulardan biri olan "AK Partili misiniz?" sorusunu da yanıtlayan

Şener, Cumhurbaşkanı ile bir kez bile bir araya gelmediklerini, bakanlardan veya partiden sürekli görüştüğü bir tanıdığına olmadığını ifade ederek cevapladı.

15 Temmuz'dan günümüze yaşanan süreci de ele alan Şener, son tahliyeleri değerlendirdi.

Ahmet Altan'a çağrı

Ahmet Altan'a yüklenen Şener, Taraf gazetesinde atılan manşetlerin unutulmayacağını ifade ederek yetkililere "Taraf gazetesinin arşivlerini açın" çağrısında bulundu.

Ahmet Altan'ın "Balyoz'un bir darbe planı olduğuna inanıyorum" sözlerini eleştiren Şener, Altan'a açık çağrıda bulunarak "Madem Balyoz'un darbe planı olduğuna inanıyorsun; bildiğin ne varsa mahkemeye sun ve anlat" çağrısında bulundu.

[GAZETECİLER.COM'UN YOUTUBE KANALINA ABONE OLMAK İÇİN TIKLAYIN](#)



İlgili Haberler

[Nedim Şener açıkladı fotokopici Mehmet'i görünce yerin dibine geçiyorum](#)

■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Foto Galeri

Nedim Şener

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

Real Madrid Galatasaray maçı geniş özeti ve golleri

: 6-0 hezimet

Bahreyn'de 117 yıl sonra bir ilk! Kasım'da yanıyorlar

Erdoğan verdiği sözü tuttu 11 Kasım'ı Milli

Ağaçlandırma Günü ilan etti

MHP'li Sefer Aycan: Türkiye İngiltere'nin,

Avrupa'nın plastik atığını alıyor

Ahmet Hakan tarafını seçti Canan Kaftancıođlu
Necati Özkan kavgası

Zidane: Bu 3 puan bize iyi geldi

ABD'den Türkiye aleyhine yeni bir hamle! Bakın bu
kez ne yaptılar!

Aksaray'da velilerden vicdanları yaralayan olay!
Otizmli çocukları yuhaladılar

Yarın kandil mi Diyanet 8 Kasım ne kandili?

Real Madrid'in 18'lik yıldızı Galatasaray'ı yıldı tarihe
geçti

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi